
Keramické kurzy pro dospělé  

v DC Hlaveneček 2 

Začínáme v pátek 29.3.2019 

na téma Velikonoce 

 

Přijďte si s Námi vyčistit hlavu od stresu a starostí. 

Na kurzech budeme vyrábět jak tematické výrobky (Velikonoce, Vánoce, 

sochy, loutky atd..) tak výrobky podle vaší představy. 

 

Kurzy se budou konat každý lichý pátek 

od 19.00 hod. do 20.30 hod. 

Cena kurzu 200,- Kč 

(včetně výpalu a glazur) 

Rezervace prosím zasílejte na hlavenecek@gmail.com 

 

Vezměte si oblečení, které se může umazat a popřípadě nápady na výrobky. 

Jinak nic jiného, jen dobrou náladu.   

Káva a vše ostatní tu bude pro Vás připraveno.  

 

mailto:hlavenecek@gmail.com


Keramické kurzy pro děti  

v DC Hlaveneček 2 

(od 6 let) 

Začínáme v pátek 22.3.2019 

Děti se naučí pracovat s keramickou hlínou a glazurami. 

Procvičí se v jemné motorice, trpělivosti a kreativitě  

 

Kurzy se budou konat každý pátek 

od 17.00 hod. do 18.30 hod. 

Cena kurzu 100,- Kč 

(včetně výpalu a glazur) 

 

Dětem dejte starší oblečení, které se může umazat. 

Nic jiného nepotřebují. 

 

 Rezervace prosím zasílejte na hlavenecek@gmail.com 

 

mailto:hlavenecek@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 


